476,17 redeundo ov || 19-20 Vol. quid. e n. v || 20 semeti U ov || februm v || 477,1-2 Et saucius — secius add. in mg. U² || 6 assidue U p.c. || constituitur a || 8 materiarum U p.c. || asciam U p.c. || dictum ov || 478,2 in om. v || 4 comm. g. Asse. v || 6 diuellatur o || sequor U p.c. || 7 sequitrix U lemma : secutrix U oa sequitrix v || 8 Caeteris ov || 9 dilatat o || 11 Et — sectatur add. in mg. U² || post et del. seq. U² || 479,2 concurrenti o || committuntur v

sequester quasi medius inter duos altercantes. Quapropter **Virgilius pacem sequestram** indutias appellavit, quod media sit inter bellum praeteritum et futurum: 5 Bissenos pepigere dies, et pace sequestra Per silvas Teucris misti que impune Latini Errauerunt iugis. Hinc fit **sequestro** uerbum, quod est: apud sequestrum depono; et passium eius **sequestror**, á quo **sequestrata res** et actus ipse **sequestratio** dicitur. Item **sequestror** aduerbium. **Cato**: Per deum immortalem nolite uos sequestro ponere. Veteres pro sequestrum (c. 229) **sculnam** usurpauerunt, quasi sequulam, quo uerbo usus est **Varro**.

480 Et **sequens**, quod trahentem facile sequitur, ut cera et glutinum. Item á sequor composita fiunt **Pedisequus**, hoc est famulus qui pedes domini sequitur. Et **pedisequa** ancilla quae sequitur dominam. Et **odorisequus** canis qui odorem sequitur. **Assequor**, adipiscor. **Obsequor**, morem gero, nec solum de minoribus dicitur erga maiores, sed etiam de maioribus erga minores. **Plautus**: Ego sanè cupio 5 obsequi gnato. Hinc **obsequia** dicuntur officia quae alter alteri exhibemus. **Terentius**: Obsequium amicos, ueritas odium parit. Á quo **obsequiosus**, qui obsequens et moriger est; et **obsequela**, ipsa morigeratio. **Plautus**: Omnes parentes, Libane, liberis suis, qui mihi auscultabunt, facient obsequelam. **Persequor**, modo insector. **Plautus**: Quid me miseram atque 10 innocentem persequeris? Modo perseuero, exequi quod agere coeperam. **Plynius**: Qui mihi omnes suaderent ut coeptum opus persequi festinarem.

481 **Exequor**, persequor, absoluo. **Apuleius**: Neque enim in tenebris, sed in pro- (f° 142v) patulo iussa domini exequabar. Hinc **exequiae** dictae, funebre officium, quod scilicet in funere exequimur; á quo **exequiari** uerbum quod est in exequiis conuiuari et epulari. **Varro**: Ipsum propter ius liberti semitracti exequiantur. Exequias quidam ita ab aliis 5 separant ut exequiae sint dum cadaver effertur, postquam sepultum est, reliquiae, **inferiae** sacra mortuorum, quae inferis fiunt. **Virgilius**: Totidem quos educat Vfers Viuentes rapit inferias. **Parentalia** etiam dicebantur; et **parentare** est sacra mortuis facere, uel quod ita parentem mortuis qui ita uiuentes iusserant facere, uel quod filii parentibus hoc praestarent. Eadem **iusta** uocabantur, quod iure fierent iis qui de nobis uiuentes bene meriti fuerant, de quibus **Virgilius**: Qui que sui memores alios fecere merendo. 10